

4 czerwca 2014



## **Pińczów z nowoczesną halą sportową**

W środę (4 czerwca) uroczystie otwarto nowo wybudowaną halę widowiskowo-sportową w

Pińczowie. Symboliczną wstęgę przecięli gospodarze gminy i powiatu pińczowskiego oraz władze województwa na czele z marszałkiem Adamem Jarubasem oraz Jackiem Kowalczykiem, dyrektorem Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego.

Zakończyła się długo wyczekiwana budowa hali widowiskowo-sportowej przy ulicy Republiki Pińczowskiej. Realizacja inwestycji trwała aż pięć lat, bowiem rozpoczęła się w październiku 2009 roku. Dziś jednak mieszkańcy Pińczowa mogą cieszyć się z nowoczesnej hali, która z pewnością będzie stanowić dla nich powód do dumy.

Koszt inwestycji to 14,5 mln zł, z czego dofinansowanie w wysokości 4,7 mln pochodziło z funduszy europejskich, a 2,8 mln z Totalizatora Sportowego. Resztę funduszy solidarnie pokryły budżety powiatu i gminy Pińczów.

Podczas uroczystego otwarcia obiekt wypełniła do ostatniego miejsca młodzież ze wszystkich szkół powiatu. Honorowymi gośćmi imprezy byli przedstawiciele władz województwa świętokrzyskiego, a wśród nich m.in. marszałek Adam Jarubas, wicewojewoda Grzegorz Dziubek, Jacek Kowalczyk dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach oraz biskup Marian Florczyk, który poświęcił nową halę. Gospodarzami uroczystości byli starosta pińczowski Zbigniew Kierkowski i burmistrz Pińczowa Włodzimierz Badurak. Wydarzeniu towarzyszyły występy artystyczne i sportowe.

- Budowa hali trwała bardzo długo. Pierwsza łopata została wbita w październiku 2009 roku, ale od dziś może ona już służyć mieszkańcom Pińczowa. Nie mieliśmy dotąd takiego miejsca, gdzie można by przeprowadzać powiatowe imprezy. Znajduje się tu pełnowymiarowe boisko do piłki ręcznej, piłki halowej, siatkówki, koszykówki, są sale fitness, sale do sportów walki. Hala ma odpowiednie zaplecze socjalne i sale konferencyjne. Można powiedzieć, że jest to obiekt samowystarczalny. Hala wkomponowana w nadnidziańskie łąki, stanowi piękny kompleks sportowy na Ponidziu - powiedział starosta pińczowski **Zbigniew Kierkowski**.

Radości z faktu zakończenia inwestycji i otwarcia hali nie ukrywał marszałek Adam Jarubas. - Hala była bardzo długo oczekiwana, bo do tej pory nie było w Pińczowie takiego obiektu sportowego. Dzięki wnioskowi powiatu popartemu przez władze miasta udało się uzyskać środki unijne, do których doszły środki z funduszu kultury fizycznej, czyli w sumie prawie 6,8 mln. Dodatkowo udało się jeszcze w ostatnim rzucie tzw. podsumowania programu dodać jeszcze 900 tysięcy, tak że można powiedzieć, że samorząd województwa jest dzisiaj współgospodarzem tej uroczystości, z czego ja, jako honorowy obywatel Pińczowa bardzo się

cieszę. To na pewno znakomity prezent na 25-lecie wolności. Widać radość dzieci i młodzieży, więc warto było. Hala ma bardzo unikalną formułę o kształcie spodka i wpisuje się ładnie w tereny, które się tu nad Nidą rewitalizują – mówił marszałek **Adam Jarubas**.

Nowy obiekt już 7 czerwca będzie areną pierwszej dużej imprezy – eliminacji do Mistrzostw Świata Amatorów MMA oraz PLMMA 35.

[Źródło: www.wrota-swietokrzyskie.pl](http://www.wrota-swietokrzyskie.pl)





